2023 年 11 月 1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 中 川 祥 太

（コード番号：9331 東証グロース市場）

問い合わせ先 執 行 役 員 長 松 吉 賢 三

TEL. 050-5893-4549

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

2023 年８月 30 日及び 2023 年９月 14 日開催の当社取締役会において決議いたしました当社普通株式 52,500

株の第三者割当による募集株式発行につきまして、割当先である大和証券株式会社より 52,500 株の割当に応じ

る旨の通知があったため、当社普通株式 52,500 株を発行することが確定しましたのでお知らせいたします。

当社では、当社普通株式の株式会社東京証券取引所への上場に伴う公募による募集株式発行に関連し、当社

株主から当社普通株式を借受けた大和証券株式会社が売出人となり、当社普通株式 52,500 株のオーバーアロッ

トメントによる売出しを行いました。

本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、大和証券株式会社を割当先と

して行われるものです。

１．新株式の発行概要

（1） 発 行 株 式 数  当社普通株式 52,500 株

（2） 募 集 株 式 の 払 込 金 額

（注）

 1 株につき 金 612 円

（3） 募集株式の払込金額の総額  32,130,000 円

（4） 割 当 価 格  1 株につき 金 699 円 20 銭

(5) 割 当 価 格 の 総 額  36,708,000 円

（6） 増 加 す る 資 本 金 及 び 資 本

準 備 金 に 関 す る 事 項

 増加する資本金 1株につき   金 349 円 60 銭
増加する資本準備金 1株につき 金 349 円 60 銭

(7) 割 当 先 及 び 割 当 株 式 数  大和証券株式会社 52,500 株

（8） 申 込 株 数 単 位  100 株

（9） 払 込 期 日  2023 年 11 月 7日(火曜日)

（注）募集株式の払込金額は会社法第 199 条第 1 項第 2 号所定の募集株式の払込金額であり、割当先

より払い込まれる金額は割当価格（株式会社東京証券取引所への上場に伴う公募による募集株

式発行の引受価額と同額）となります。

２．今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

（2023 年 11 月 1日現在）

３．手取金の使途

今回の第三者割当増資による手取概算額 35,708 千円につきましては、2023 年９月 26 日に公表した「有

価証券届出書の訂正届出書」に記載のとおり、公募による募集株式発行による手取概算額 237,720 千円と

合わせて、運転資金として広告宣伝費及び販売促進費に充当する予定であります。当社は、インターネッ

ト広告等を通じて、認知度、信頼度を向上させることにより、より多くのリード(見込み顧客)を獲得し、

また既存の顧客を維持していくことも必要であると考え、継続して広告宣伝等を行っていく方針でありま

す。具体的には、2024 年８月期に 253,625 千円（CASTER BIZ アシスタント：152,300 千円、CASTER BIZ 経

理：18,500 千円、CASTER BIZ 労務：1,200 千円、CASTER BIZ 採用：36,000 千円、My Assistant：13,500

千円、海外事業：32,125 千円）を充当する予定であります。

なお、上記使途以外の残額は、将来における当社の成長に寄与する支出又は投資に充当する方針であり

ますが、当該内容等について具体化している事項はなく、具体的な資金需要が発生し、支払時期が決定す

るまでは、安全性の高い金融商品等で運用していく方針であります。

以   上

現 在 の 発 行 済 株 式 総 数 1,907,960 株

（ 現 在 の 資 本 金 172,260,000 円）

第三者割当増資による増加株式数 52,500 株

（ 増 加 資 本 金 18,354,000 円）

第三者割当増資後の発行済株式総数 1,960,460 株

（ 増 資 後 の 資 本 金 190,614,000 円）